# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 14 (26) Września. — Rok 1853.

№ 252.

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana MM.

Wczoraj, w Kościele XX. *Dominikanów*, w czasie Nabożeństwa, Amatorowie odśpiewali Mszę Nr 4ty *Krogulskiego*, Tercet *Mendelsöhna*, oraz na Graduał sopran solo przez K. *Müllera*, i pod tegoż przewodnictwem.